

## CO PROPONUJEMY NA 2016/2017

Klasy o profilu: matematycznym, językowym (język angielski), badawczym (przedmioty przyrodnicze, realizacja w ramach projektu GLOBE), pływaniu, oraz ogólnym.

Możliwość realizacji fakultetu z wybranej dyscypliny sportowej (np. pływanie, piłka nożna, hokej, łyżwiarstwo, siatkówka, unihokej, strzelectwo sportowe i wiele innych).

Kola zainteresowań oraz zajęcia wyrównawcze do wyboru (np. przedmiotowe, teatralne, filmowe, dziennikarskie, artystyczne, sportowe).

Wolontariat i działalność charytatywna - Adopcja serca, Szlachetna paczka, akcje cykliczne i doraźne, np. Koncert charytatywny „Kolędo leć, by ogrzać serca”, WOŚP, pomoc bezpośrednia.

## PODSUMOWANIE

Zapisy w sekretariacie szkoły, w godzinach 7.00 - 15.00 (wypełnione podania można przynieść do 19.00), przesłać pocztą elektroniczną g1s@wp.pl lub faksem tel. 13 46 305 61.

Na podaniach należy zaznaczyć wybrany profil klasy.

tel/fax 013 46 305 61

e-mail: g1s@wp.pl

<http://g1sanok.edupage.org>

Facebook: Gimnazjum Sanok

38- 500 SANOK

ul. Kochanowskiego 2



## OBIĘKT SZKOŁY

Gimnazjum nr 1 położone jest na osiedlu Blonia w pobliżu dwu dogodnych i dużych parkingów, przy drodze osiedlowej. Bardzo blisko znajdują się przystanki autobusowe. Do szkoły jest łatwy i bezpieczny dojazd.

W pobliżu (10 minut) znajdują się atrakcyjne obiekty sportowe (Orlik, Arena Sanok, baseny, tor jazdy szybkiej, Blonia) oraz Szkoła Muzyczna.

Od czerwca 2014 przy szkole funkcjonuje nowoczesne boisko wielofunkcyjne.



Szkoła jest monitorowana, a wewnątrz nad bezpieczeństwem uczniów dodatkowo czuwają pracownicy obsługi i nauczyciele.

Posiadamy bardzo dobrą bazę IT i multimedialną (po 15 stanowisk komputerowych w dwóch salach informatycznych), komputer stacjonarny w każdej sali lekcyjnej, 13 laptopów do dyspozycji nauczycieli, trzy tablice interaktywne, 6 rzutników multimedialnych, bezprzewodowy dostęp do Internetu w całym budynku.



Budynek szkoły jest ocieplony i całkowicie odnowiony na zewnątrz; przytulne sale lekcyjne sprzyjają twórczej pracy.

## INNOWACYJNOŚĆ

Szkoła od 6 lat prowadzi dziennik elektroniczny „Librus” (od 2013 jako jedyny dziennik w szkole).

Realizujemy innowacyjne projekty edukacyjne (np. E-twinning, Learning@Europe, GLOBE, Lepsza Szkoła, e-Akademia Przyszłości, Feniks), indywidualne programy nauczania oraz innowacje pedagogiczne z matematyki, angielskiego, teatru, sportu, przedmiotów przyrodniczych. Prowadzimy e-nauczanie.

Jesteśmy szkołą, która jako pierwsza w Sanoku, wzorem samorządowego, wprowadziła budżet uczniowski.

## BIBLIOTEKA SZKOLNA

Nasza szkolna biblioteka jest wiodącą placówką tego typu w regionie. Od wielu lat prowadzi innowacyjną działalność mającą na celu propagowanie czytelnictwa.

Przy bibliotece funkcjonuje Stowarzyszenie Odczytanych Małolątów „Smakosz Literacki” z własnym KRS. W ramach Stowarzyszenia odbywają się cykliczne wieczorki czytelnicze dla młodzieży (chętnie uczestniczą w nich również absolwenci szkoły) oraz dorosłych (czynni i emerytowani nauczyciele oraz rodzice nie tylko naszej szkoły, ale także inni pasjonaci książek).

W 2013 roku biblioteka została zauważona nawet na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie, gdzie powstała praca magisterska opisująca jej wyjątkową działalność.

## Gimnazjum nr 1 im. Grzegorza z Sanoka



## SZKOŁA PRZYJAZNA UCZNIOM TRADYCJA ZOBOWIĄDUJE

### DRODZY RODZICE I SZÓSTOKLASIŚCI

Rozpoczyna się rekrutacja do naszego gimnazjum na nowy rok szkolny 2016/2017. Jest mi niezmiernie miło po raz kolejny zachęcić do wyboru naszej szkoły na trzyletni cykl nauki.

Nasze gimnazjum ma długą tradycję pracy z uczniem, zarówno zdolnym, jak i słabszym; doświadczoną, wysoko kwalifikowaną kadre, z pasją wykonującą swój zawód.

Wierzę, że wzorem poprzedników, uczniowie klas I będą mieli możliwość rozwoju swoich zdolności i talentów oraz odkrycia nowych pasji.

Paweł Stefański  
Dyrektor Szkoły

## OŚIĄGNIĘCIA

Konkursy kuratoryjne: na przestrzeni ostatnich 12 lat - 48 laureatów, 62 finalistów (najwięcej z chemii, fizyki i j. angielskiego).

Laureaci międzynarodowych konkursów z matematyki i fizyki.

## SPORT



Mistrzostwo Polski (dwukrotne), Wice mistrzostwo Polski, ośmiokrotne Mistrzostwo Województwa Podkarpackiego;

Trzykrotnie I miejsce w finale wojewódzkim oraz dwukrotnie drugie i trzecie miejsce w łyżwiarstwie;



I, II i III miejsca w Gimnazjadach Wojewódzkich w pływaniu;

I miejsce w powiecie w piłce nożnej; V miejsce w województwie w strzelectwie sportowym;



## WSZECHSTRONNY ROZWÓJ UCZNIĄ

Różnorodne konkursy, imprezy artystyczne, Zimowy Pokaz Talentów, nocki filmowe, koncerty, akcje charytatywne, wycieczki krajowe i zagraniczne, imprezy sportowe, wyjazdy na narty i mecze, udział w warsztatach prowadzonych na Uniwersytecie Jagiellońskim, Uniwersytecie



Rzeszowskim, Uniwersytecie w Lublinie, PWSZ w Sanoku, udział z zajęciach organizowanych przez rzeszowskie szkoły językowe, spotkania z ciekawymi ludźmi, współpraca ze szkołami z zagranicy.



## WSPARCIE DLA UCZNIÓW

Zdolni uczniowie mogą liczyć na stypendia Marszałka Województwa Podkarpackiego (w ostatnich 4 latach otrzymało je 11 uczniów), zajęcia indywidualne, specjalnie dostosowany plan lekcji, kola zainteresowań.

Dla mających problemy z nauką proponujemy zajęcia wyrównawcze, pomoc nauczycieli, pedagoga i innych specjalistów.

Dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej oferujemy pomoc w uzyskaniu stypendiów socjalnych, obiadów, wsparcie finansowe w sytuacjach losowych.

## Nasze atuty: Uczymy, jak się uczyć

- ⇒ Bezpieczeństwo.
- ⇒ Sukcesy w pracy z uczniem zdolnym.
- ⇒ Wsparcie dla wszystkich uczniów.
- ⇒ Dbalność o wyniki nauczania.
- ⇒ Dobra atmosfera.
- ⇒ Ciekawe i innowacyjne formy i metody nauczania.
- ⇒ Ścisła współpraca z rodzicami.
- ⇒ Organizacja wycieczek, konkursów, dyskotek, zawodów sportowych, przeróżnych imprez artystycznych.



## KADRA

W naszym gimnazjum pracuje 35 nauczycieli, wszyscy są po studiach magisterskich. 33 posiada najwyższy stopień awansu zawodowego - nauczyciela dyplomowanego i 2 nauczyciela mianowanego.

11 nauczycieli z naszej szkoły jest egzaminatorami OKE: z przedmiotów humanistycznych - 2, z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych - 6 i języka angielskiego - 3.

Nasi nauczyciele są systematycznie doceniani i nagradzani: 1 - Medalem KEN, 2 - Nagrodą Kuratora Oświaty, 15 - Nagrodą Burmistrza (niektórzy kilkakrotnie), jeden - dwukrotnie znalazł się wśród 10 najlepszych nauczycieli w kraju - „nominacja” do konkursu „Nauczyciel Roku”.

